

**Specificații de preț (F4.2) IMSP SCMS, MPS**

Numărul procedurii de achiziție:		<b>21040355</b>				Data: <b>22.06.2021</b>				
Denumirea procedurii de achiziție:		<b>Achizitionarea produselor alimentare</b>								
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
<b>Bunuri/Servicii:</b>										
<b>LOT 1 Oua dietice</b>										
15000000-8	Oua dietice	buc	35000	1.33	0.27	1.60	46666.67	56000.00		
<b>TOTAL LOT</b>							<b>46666.67</b>	<b>56000.00</b>		
<b>LOT 3 Peste Hek</b>										
15000000-8	Peste Hek congelat fara cap	kg	4500	35.25	7.05	42.30	158625.00	190350.00		
<b>TOTAL LOT</b>							<b>158625.00</b>	<b>190350.00</b>		
<b>LOT 4 Magiun</b>										
15000000-8	Magiun de mere	kg	400	18.03	3.61	21.64	7213.33	8656.00		
<b>TOTAL LOT</b>							<b>7213.33</b>	<b>8656.00</b>		
<b>LOT 5 Fructe uscate asorti</b>										
15000000-8	Fructe uscate asorti mere si prune	kg	600	31.17	6.23	37.40	18700.00	22440.00		
<b>TOTAL LOT</b>							<b>18700.00</b>	<b>22440.00</b>		
<b>LOT 6 Pasta de rosie</b>										
15000000-8	Pasta de rosii 25.0% (550-700 gr)	kg	300	22.21	4.44	26.65	6662.50	7995.00		
<b>TOTAL LOT</b>							<b>6662.50</b>	<b>7995.00</b>		
<b>LOT 7 Boboase</b>										
15000000-	Fasole albe	kg	800	20.74	1.66	22.40	16592.59	17920.00		
15000000-	Mazare uscata slefuita	kg	500	7.41	0.59	8.00	3703.70	4000.00		
<b>TOTAL LOT</b>							<b>20296.30</b>	<b>21920.00</b>		
<b>LOT 8 Legume</b>										
15000000-	Cartofi	kg	9000	3.80	0.30	4.10	34166.67	36900.00		
15000000-	Varza proaspata	kg	4000	3.56	0.29	3.85	14259.26	15400.00		

15000000-	Ceapa	kg	4000	3.80	0.30	4.10	15185.19	16400.00		
15000000-	Morcov	kg	5000	3.84	0.31	4.15	19212.96	20750.00		
15000000-	Sfecla	kg	3000	3.24	0.26	3.50	9722.22	10500.00		
15000000-	Mere proaspete	kg	2000	4.91	0.39	5.30	9814.81	10600.00		
15000000-	Patrunjel	kg	500	40.74	3.26	44.00	20370.37	22000.00		
							<b>122731.48</b>	<b>132550.00</b>		
<b>LOT 10 Ulei</b>										
15000000- 8	Ulei rafinat	kg	1700	28.98	5.80	34.77	49257.50	59109.00		
							<b>49257.50</b>	<b>59109.00</b>		
<b>LOT 12 Cascaval</b>										
15000000- 8	Cascaval 45% (cu cheag cu cheag tare)	kg	1000	78.21	15.64	93.85	78208.33	93850.00		
							<b>78208.33</b>	<b>93850.00</b>		
<b>LOT 14 Crupe</b>										
15000000-	Crupa de griu	kg	1000	5.08	1.02	6.10	5083.33	6100.00		
15000000-	Crupa de orz	kg	2000	5.25	1.05	6.30	10500.00	12600.00		
15000000-	Crupa de gris	kg	500	7.50	1.50	9.00	3750.00	4500.00		
15000000-	Fulgi de ovaz	kg	2000	8.75	1.75	10.50	17500.00	21000.00		
15000000-	Crupa de mei	kg	1200	8.58	1.72	10.30	10300.00	12360.00		
15000000-	Crupe de arpacas	kg	800	5.25	1.05	6.30	4200.00	5040.00		
15000000-	Faina de griu cs	kg	400	4.75	0.95	5.70	1900.00	2280.00		
15000000-	Crupa de hrisca	kg	1500	17.58	3.52	21.10	26375.00	31650.00		
15000000-	Crupa de porumb	kg	1500	7.33	1.47	8.80	11000.00	13200.00		
15000000-	Orez cs	kg	2000	10.92	2.18	13.10	21833.33	26200.00		
15000000-	Crupe de bulgur	kg	600	13.14	2.63	15.77	7885.00	9462.00		
15000000-	Paste fainoase sortuei tari	kg	1700	13.23	2.65	15.87	22482.50	26979.00		
<b>TOTAL LOT</b>							<b>142809.17</b>	<b>171371.00</b>		
<b>LOT 16 Zahar</b>										
15000000- 8	Zahar	kg	3000	10.51	0.84	11.35	31527.78	34050.00		
							<b>31527.78</b>	<b>34050.00</b>		
<b>LOT 17 Suc de fructe si legume</b>										
15000000- 8	Suc de fructe limpezit	kg	300	6.56	1.31	7.87	1967.50	2361.00		

15000000-	Suc de legume 3 L	kg	200	8.92	1.78	10.70	1783.33	2140.00		
							<b>3750.83</b>	<b>4501.00</b>		
<b>TOTAL</b>							<b>686448.90</b>	<b>802792.00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator  
Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15